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WYJAŚNIENIE  Nr 3  
DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 
Dot. przetargu  nieograniczonego na dostawę sprzętu sportowego oraz sauny wraz z 
montażem do świetlicy wiejskiej w Woli Żytowskiej gmina Pabianice 
 
Zamawiający : Gmina Pabianice z siedzibą w Pabianicach ul. Torowa 21,  95-200 Pabianice 
 
W odpowiedzi na wniesione w dniu 10.02.2011 r. pytanie dotyczące specyfikacji istotnych 
warunków zamówienia wyjaśniamy: 
 
Pytanie 1 : Poz. 1 i 2 opisu przedmiotu zamówienia: czy Zamawiający dopuści aby w atlasach 
blok ciężarów wyposażony był w tulejki samoślizgowe? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie w atlasach zarówno elementów 
łożyskowanych jak i tulejek samoślizgowych, pod warunkiem zachowania komercyjnej klasy 
użytkowania. 
 
Pytanie 2: Czy waga stosów w atlasie dwustanowiskowym (poz. 1) może wynosid 60 i 80 kg?                                  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza atlas opisany w poz. 1 o wadze stosów 60 i 80 kg. 
Zamawiający wymaga, aby łączna waga stosów w atlasie opisanym w poz. 1 załącznika nr 5 
do SIWZ wyniosła minimum 140 kg, przy zachowaniu komercyjnej klasy użytkowania. 
 
Pytanie 3: Poz. 21 opisu przedmiotu zamówienia: czy Zamawiający dopuści zaoferowanie 
platformy wibracyjnej o klasie użytkowania półkomercyjnej, czyli użytkowanie do max. 4 
godz. Dziennie?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza platformę wibracyjną (poz. 21 opisu przedmiotu 
zamówienia) o klasie użytkowania półkomercyjnej.  
 
Pytanie 4: Poz. 10, 11, 19 opisu przedmiotu zamówienia: czy obciążenia gumowane powinny 
byd całe ogumowane, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie obciążeo na Ø 50 mm z opaską 
gumową? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie obciążeo z opaską gumową pod 
warunkiem zabezpieczenia ww. opaską całego obwodu zewnętrznego obciążenia tak, aby 
odsłonięta częśd obciążenia w żadnym położeniu nie stykała się bezpośrednio z podłożem.  
 
 



Pytanie 5: Czy gryfy olimpijskie powinny posiadad w zestawie zaciski sprężynowe, czy 
opisane zaciski w ilości 8, 4 i 4 szt. trzeba traktowad jako dodatkowe ilości?  
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby do każda sztanga posiadała łącznie po dwa komplety 
zacisków (łącznie 4 szt.). Jeżeli sztangi oferowane są z 2 sztukami zacisków w zestawie, 
wówczas Zamawiający wymaga po 2 dodatkowe sztuki zacisków zapasowych. 
 

 
 


